РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2020г. № 27
с.Молька

О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьей 29 Устава Молькинского муниципального образования, администрация Молькинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г., предусмотренный Правилами предоставления лицом, поступающим на работу, на должность руководителя муниципального учреждения Молькинского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным постановлением администрации Молькинского сельского поселения от 28.12.2015г. № 50, до 1 августа 2020года включительно.
1.  Распространить действие настоящего постановления о продлении срока предоставления сведений на правоотношения, возникшие с 30.04.2020 года.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике «Молькинские вести» и на официальном сайте Молькинского сельского поселения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.О.главы  администрации
Молькинского муниципального образования                             А.А.Платонова